

2025061728745

DANTHERM GROUP AB

Org nr 556205-9302

ÅRSREDOVISNING 2024

Styrelsen och verkställande direktören för Dantherm Group AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Fastställelseintyg

Undertecknad VD intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningar har fastställts på ordinarie bolagsstämma 2025-06-11. Årsstämman beslöt även att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Norrköping 2025-06-11



Tobias Netz
VD

DANTHERM GROUP AB

Org nr 556205-9302

**ÅRSREDOVISNING
2024**

Styrelsen och verkställande direktören för Dantherm Group AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 -- 2024-12-31.

Årsredovisningen omfattar

Sid 1	FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
Sid 2	RESULTATRÄKNING
Sid 3	BALANSRÄKNING
Sid 5	NOTER

Styrelsens säte: Norrköping
Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).
Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

DANTHERM GROUP AB
Org nr 556205-9302

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Företaget

Följande förvaltningsberättelse gäller företaget; Dantherm Group AB, Fridhemsvägen 3, SE-602 13 Norrköping
Org nr. 556205-9302 (härefter: Dantherm)

Allmänt om verksamheten

Bolaget inriktar sig på marknadsföring och försäljning av såväl mobila som installerade produkter och lösningar för klimatkontroll i fastigheter och temporära etableringar inom bland annat industri, process, bygg, fastighet och försvar.

Produktportföljen består av avfuktare, fläktar och luftbehandlingsaggregat, värmare, luftkonditionering, luftrening samt mätutrustning. Merparten av bolagets produkter består av egna varumärken och tillverkas i någon av dess egna tillverkningsenheter i Europa och distribueras via något av flera lager.

Samarbetet i koncernen Dantherm

Dantherm är ett dotterbolag till Dantherm Group A/S i Danmark som äger bolaget till 100 %. Dantherm Group A/S ingår i koncernen Dantherm Holding A/S i Danmark. Samarbetet inom koncernen sker inom försäljnings-, utvecklings-, kvalitets- och inköpsavdelningarna.

Utveckling under året

En fortsatt svag konjunktur och ytterligare nedgångar främst inom byggsektorn, och genom det en försvagad marknad har vi försvarat och bibehållit en stark position på etablerade produktsegment vad gäller marknadsandelar och kundbas, samt även haft en god start och utveckling inom nya segment både vad gäller befintliga såväl som nya kunder.

Ökade satsningar på marknadsföring, rekrytering av säljare och den planerade satsningen på nya produktsegment har under året gett en förväntad omsättningsökning gentemot föregående år, men även ökade försäljningsrelaterade kostnader.

En svag valuta gentemot euron i kombination med vissa kostnadsökningar på våra produkter har haft negativ, men marginell påverkan på vår bruttovinstmarginal. Detta i kombination med ökade kapacitetskostnader har lett till att rörelseresultatet är något lägre än beräknat.

Utöver utökning av säljresurser har inga betydande förändringar skett under året.

Flerårsöversikt (tkr)

Nedan visas utvecklingen under de senaste fyra åren.

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	20 788	17 363	15 963	13 293
Resultat efter finansiella poster	200	1 011	736	842
Soliditet	27%	50%	48%	40%

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital	Summa
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	2 751 144	3 351 144
Årets resultat			199 948	199 948
Belopp vid årets utgång	500 000	100 000	2 951 092	3 551 092

Förslag till vinstdisposition

Från föregående år balanserad vinst	2 751 144
Årets vinst/Förlust	199 948
Vinstmedel till förfogande	2 951 092
Balanseras i ny räkning	2 951 092
Summa	2 951 092

DANTHERM GROUP AB
Org nr 556205-9302

R E S U L T A T R Ä K N I N G

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m. m.			
Nettoomsättning		20 788 075	17 363 025
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m. m.		20 788 075	17 363 025
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 131 226	-11 070 540
Övriga externa kostnader		-2 366 782	-1 587 147
Personalkostnader	2	-5 013 473	-3 782 532
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-18 056	0
Summa rörelsekostnader		-20 529 537	-16 440 219
Rörelseresultat		258 538	922 806
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande	3	219 429	217 635
Räntekostnader och liknande	4	-278 019	-129 748
Summa finansiella poster		-58 590	87 887
Årets resultat		199 948	1 010 693

DANTHERM GROUP AB
Org nr 556205-9302

BALANSRÄKNING

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg, installationer, maskiner och bilar	5	46 945	0
Summa anläggningstillgångar		46 945	0
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Färdiga varor och handelsvaror		2 346 695	1 877 552
		2 346 695	1 877 552
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 151 412	1 364 899
Fordringar hos koncernföretag		2 589 733	1 060 122
Övriga fordringar		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		128 611	55 388
		8 869 756	2 480 409
Kassa och bank		1 666 918	2 308 655
Summa omsättningstillgångar		12 883 369	6 666 616
Summa tillgångar		12 930 314	6 666 616

DANTHERM GROUP AB
Org nr 556205-9302

BALANSRÄKNING

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		100 000	100 000
		600 000	600 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 751 144	1 740 451
Årets resultat		199 948	1 010 693
		2 951 092	2 751 144
Summa eget kapital		3 551 092	3 351 144
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		490 540	286 697
Skulder till koncernföretag		6 836 009	1 703 521
Skatteskulder		5 287	17 212
Övriga skulder		881 511	639 901
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 165 875	668 141
Summa kortfristiga skulder		9 379 222	3 315 472
Summa eget kapital och skulder		12 930 314	6 666 616

DANTHERM GROUP AB
Org nr 556205-9302

NOTER

Not 1 **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Dantherm Group A/S, org. nr. 3053 7939 med säte Skive i Danmark, som i sin tur är dotterbolag till Dantherm Holding A/S, 3727 6939 med säte Skive i Danmark. Koncernredovisning upprättas av Dantherm Holding A/S. Kopia kan erhållas från Erhvervsstyrelsen i Danmark.

Tillgångar och fordringar

Tillgångar värderas till anskaffningsvärde om inte annat anges nedan. Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. Fordringar i utländsk valuta har tagits upp till balansdagens kurs.

Varulager m.m.

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet och verkligt värde. Råvaror samt köpta hel- och halvfabrikat har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och beräknat nettoförsäljningsvärde.

Intäkter

Försäljningsintäkter avseende varor intäktsförs i samband med leverans samt när alla väsentliga risker övergått till kunden.

Ränteintäkter redovisas i takt med att de intjänas. Utdelningsintäkter redovisas i resultaträkningen när rätten att erhålla utdelningen bedöms som säker.

Avsättningar och skulder

Skulder har upptagits till anskaffningsvärde med sedvanliga reserveringar för upplupna kostnader, om ej annat anges nedan. Skulder i utländsk valuta omräknas till balansdagens kurs. Som avsättning redovisas sådana förpliktelser som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen är säkra eller sannolika till sin förekomst men ovissa till belopp eller den tidpunkt då de ska infiras. Avsättningar har gjorts för beräknade garantikostnader.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerad värdeminskning och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas nyttjandeperiod.

Avskrivningar görs med följande procentsats:

	2024	2023
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier	20%	20%
Maskiner och installationer	20%	20%

Avskrivningar och nedskrivningar framgår av not för respektive balanspost.

DANTHERM GROUP AB
Org nr 556205-9302

NOTER

	2024-12-31	2023-12-31
Not 2 Personal		
Medelantalet anställda		
Kvinnor	0	0
Män	4	3
Totalt för bolaget	4	3
Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		
Ränteintäkter från koncernbolag	0	0
Övriga ränteintäkter	219 429	217 635
	219 429	217 635
Not 4 Övriga räntekostnader och liknande resultatposter		
Räntekostnader från koncernbolag	0	0
Övriga räntekostnader	-274 819	-129 748
	-274 819	-129 748
Not 5 Inventarier, verktyg och installationer		
Ingående anskaffningsvärde	1 359 219	1 359 219
Inköp	65 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 424 219	1 359 219
Ingående avskrivningar	-1 359 219	-1 359 219
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-18 056	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 377 275	-1 359 219
Bokfört värde	46 944	0
Not 6 Ställda säkerheter		
<i>För egna och koncernens skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	650 000	650 000
Not 7 Uppgifter om moderföretaget		
Moderföretaget som upprättar koncernredovisning i vilket företaget ingår i är Dantherm Group A/S i Danmark		

DANTHERM GROUP AB
Org nr 556205-9302

Norrköping den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Jakob Bonde Jessen
Ordförande

Tobias Netz
VD

Stig-Runar Solberg

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift
Ernst & Young AB

Peter von Knorring
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Solberg, Stig-Runar

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1812160

IP: 89.8.xxx.xxx

2025-06-09 08:52:48 UTC



TOBIAS NETZ

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: ce7f60aab21313[...]b15c1658815c8

IP: 194.18.xxx.xxx

2025-06-09 09:47:42 UTC



Jakob Bonde Jessen

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: bb16fd54-94b7-491f-b169-a0d22bd51ab5

IP: 46.140.xxx.xxx

2025-06-09 12:46:54 UTC



PETER VON KNORRING

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: fb730a795eb8bb[...]57fedfd168e4a

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-11 08:10:23 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.


